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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 1-14/2009.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. november 24-én megtartott nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Józsa Zsolt (érk: 18.10 órakor)
Kállai Csaba

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

Czetőné Takács Andrea óvodavezető helyettes

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. 

Megkérdezte Szakatics Alajos képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szakatics Alajos 
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szakatics Alajos jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szakatics Alajos képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Szűcs Mihály képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szűcs Mihály
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szűcs Mihály jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szűcs Mihály képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik
A képviselők a meghívót és az előterjesztéseket megkapták. A meghívóban 6 napirendi pont megtárgyalása szerepel. Javasolja, hogy a testület nyílt ülés keretében 2. napirendi pontként tárgyalja a „Győrújbarát és Térségi Óvodáinak Egyesületéhez történő csatlakozás megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet, 3. napirendi pontként tárgyalja az „Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzése pályázat benyújtása, döntéshozatal” című napirendet, 4. napirendi pontként tárgyalja a „Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása, döntéshozatal” című napirendi pontot, 8. napirendi pontként pedig az „Egészségügyi szolgáltatások fejlesztése pályázat megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még napirendet módosító javaslata?

Több napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 2. napirendi pontként tárgyalja a „Győrújbarát és Térségi Óvodáinak Egyesületéhez történő csatlakozás megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 2. napirendi pontként tárgyalja a „Győrújbarát és Térségi Óvodáinak Egyesületéhez történő csatlakozás megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 3. napirendi pontként tárgyalja az „Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzése pályázat benyújtása, döntéshozatal” című napirendet.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 3. napirendi pontként tárgyalja az „Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzése pályázat benyújtása, döntéshozatal” című napirendet.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 4. napirendi pontként tárgyalja a „Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 4. napirendi pontként tárgyalja a „Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a módosító javaslatot, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 8. napirendi pontként pedig az „Egészségügyi szolgáltatások fejlesztése pályázat megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag elfogadta, hogy a képviselőtestület nyílt ülés keretében 8. napirendi pontként pedig az „Egészségügyi szolgáltatások fejlesztése pályázat megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendi pontot.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot az elfogadott módosításokkal.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a.  Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/b. Beszámoló a pályázatokról.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Előadó: Takács Lajos jegyző
1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
2. Győrújbarát és Térsége Óvodáinak Egyesületéhez történő csatlakozás megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Takács Lajos jegyző

3. Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása, döntéshozatal.

Előadó: Takács Lajos jegyző

4. Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása, döntéshozatal.

Előadó: Takács Lajos jegyző

5. Józsa Tivadar beadványának megtárgyalása, döntéshozatal. (előterjesztés csatolva)

Előadó: Takács Lajos jegyző

6. A 2009. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről beszámoló. (előterjesztés csatolva)

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

7. A 2010. évi költségvetési koncepció megtárgyalása. (előterjesztés csatolva)

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

8. Egészségügyi szolgáltatások fejlesztése pályázat megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. Bölcsőde pályázatához megvalósíthatósági tanulmány készítésére megbízási szerződés kötése. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

ZÁRT ÜLÉS

10. Közterületi fűnyírási munkák elvégzésére érkezett pályázatok megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik
Kérdezte a megjelenteket, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?
Napirend előtti hozzászólás nem volt.

Az ülés közben 18.10 órakor megérkezett Józsa Zsolt képviselő, a jelenlévő képviselők száma 10 fő.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a "Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Elsőként a falu határain kívüli dologról szeretne beszélni, ami nagyban érinti a kistérséget, és már országos probléma. Településünkön is működik a házi segítségnyújtás rendszere. Ennek a segítségnyújtásnak a keretében állami támogatással az Alvinczi Péter Szeretetszolgálat – elődje a Megmentő Kht. – látja el az időskorúak gondozását, házi segítségnyújtását. Az utóbbi hónapokban, miután a Kht-tól a szeretetszolgálat vette át a feladatok ellátását, különböző problémák miatt megszűnt az állami normatívák folyósítása. A szeretetszolgálat, valamint a kht. az idősek ellátását térítés nélkül végezte. A házi segítségnyújtáshoz állami finanszírozás társul, amelyből el tudják látni ezt a feladatot. Az idősek körében felmérés készült, hogy kire mennyi gondozási idő jut. A hálózatnak nem utalták az állami normatívát, és a dolgozók, gondozók már 4 hónapja nem kaptak fizetést. A kistérség, mint szerződő, hogy a problémát némiképp tudja orvosolni, úgy döntött, hogy a szerződést, mely ez év december 31-ig szól, jövőre nem hosszabbítja meg, hanem létrehoz egy hálózatot, amely magába foglalná a családsegítést, a gyermekjóléti szolgálat működtetését, a házi napközik működését, valamint intézné a házi segítségnyújtási ellátást. Annyiból megnyugtató lehet az ellátottak és a gondozók számára, hogy a kistérség kap kiegészítő normatívát, ezért financiálisan lényegesen jobban jön ki, valamint a győri kistérség olyan szervezeti egység, amely állami működtetésű, ezért működése lényegesen biztosabb a normatíva igénylésének folyamatossága. Megvizsgáltuk, hogy településenként hogyan érintené az önkormányzatokat a szervezet létrehozása. Azokon a településeken, ahol a lakosságszám meghaladja a 2000 főt, kötelező családsegítő hálózat kiépítése. Ez sok településen elmaradt, főleg financiális okok miatt. Mivel a kistérség kiegészítő normatívát kap abban az esetben, ha felvállalja mind a házi napközi, mind a családsegítést, mind a gyermekjólétet, a kiegészítő normatívának köszönhetően az a 6 millió Ft, ami kiadásként, illetve mínuszként jelentkezne a hálózat működtetésében, kiegészítő normatívából megoldható. Az önkormányzatoknak külön díj nélkül lehetővé válik, hogy kistérségi szinten el tudja látni mind a családsegítést, mind a gyermekjólétet, mind a házi segítségnyújtást, illetve a házi napközik működtetését is. Komoly ígéretek vannak arra, hogy a gondozók megkapják az elmaradt bérüket. Bízik benne, hogy ez még ebben a hónapban megtörténik. Amennyiben nem, az önkormányzatoknak találni kell egy olyan lehetőséget, hogy ezeket a dogozókat valamilyen formában segítse, támogassa, akár kölcsön formájában. Ez annak a függvénye, hogy az államkincstártól megkapja-e a szeretetszolgálat a pénzt vagy nem. E területen biztos háttér fog kiépülni, biztosított lesz az idősek gondozása, ellátása is.
Belekezdtünk a Széchenyi utca és Arany J. utca közötti útszakasz kiépítésébe, az árokrendszer kialakításába, murvás út kialakításába. A munkák nagy része elkészült, műszaki átadás előtt vagyunk.

Ebben az évben ígéret volt az árkok állapotának felülvizsgálata, árkok tisztítási munkáinak megkezdése. Ezek elkezdődtek, több helyen az árkok kitisztításra, mélyítésre kerültek. A Kossuth L. utca több lakója jelezte, hogy jelentős problémát okoz nagyobb esőzés esetén az árkok feltöltődése, hogy a víz nem folyik el. A nyár folyamán kértük a Magyar Közút Kht. segítségét és partnerségét abban, hogy esetleg árok tisztításában tudnának-e segítségünkre lenni. Sajnos erre ebben az évben keretük nincs. Arra kértük őket, hogy felmérést, szintezést készítse el, amely alapján lehet terveket készíteni, és a tervek alapján maga a kivitelezés megvalósíthatóvá válik. A hét folyamán a kht. munkatársai elvégezték az árkok szintezését, a jövő év elején komplett tervdokumentációt bocsátanak rendelkezésünkre, amely akár pályázathoz is segítséget nyújt.
A tervezések között a testület döntött arról, hogy a Táncsics M. utca, Szabadság u., Iskola u. csomópont tervei készüljenek el. Mivel nehéz az íveket megtalálni mind a kanyarodásnál, mind az út használatánál, biztonságos csomópont kialakítása volt a cél. A tervek elkészültek, engedélyezési eljárásra benyújtottuk azokat. Reális esély van arra, hogy a buszmegállók kivitelezésével együtt megvalósítható a kereszteződés átalakítása.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

221/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. november 25.
1/b. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pályázatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az idei évben több pályázatot nyújtottunk be. Igyekszünk minden lehetőséget megragadni, hogy tudjunk az EU-s forrásokra támaszkodni, ezzel próbáljuk a fejlesztéseket növelni, azokhoz forrást szerezni. A pályázatok összege meghaladja a 900 millió Ft-ot. Ehhez több, mint 100 millió Ft önerőt kell vállalni az elkövetkezendő néhány évben, ha a pályázatok sikerrel szerepelnek. A jövő évben megszűnnek a hazai fejlesztési források, az összes fejlesztés az Európai Unió által lesz támogatva. Feltételezhetően megszűnik a TEUT pályázat, amelyből a helyi utakat lehet felújítani, megszűnik a CÉDE pályázat, amely az intézmények felújítását szolgálja. 
Több sikeres pályázatunk van ebben az évben, amelyek elszámolása megkezdődött. Az általános iskola CÉDE pályázatához megküldtük a dokumentációt, amely a szerződéskötéshez szükséges, várjuk az államkincstár részéről a szerződést aláírásra. A jövő évben a kivitelezés megkezdődhet.

Volt egy nyertes turisztikai pályázat, amelynek keretében turistautakat alakítottunk ki. Több helyre pihenőket, táblákat helyeztünk ki, nagymértékű bozótirtást végeztünk el, turistautat alakítottunk ki, összesen közel 4 millió Ft értékben. Ennek a pályázatnak az elszámolása megtörtént.

Az általános iskola akadálymentesítésére közel 50 millió Ft-os pályázatot nyújtottunk be, amelynek tervei elkészültek, a pályázat e hónapban került beadásra.

Településünkön nagy fejlődést hozhat a bölcsőde létrehozása. A testület döntött az ehhez szükséges pályázat beadásáról, a tervek elkészítéséről. Elkészültek a 2 csoportos, 24 kisgyermek ellátásra alkalmas bölcsőde tervei, a pályázat kidolgozás alatt áll, a beadási határidő december 1.

Döntés született arról, hogy az önkormányzat partnerként részt venne egy olyan pályázatban, melyben mezőgazdasági utakat fejlesztenénk. Ez a kiírás a bortermelő vidékekre lett kiírva, a pályázat célja a szőlőterületek megközelítése. A tervek a pályázathoz elkészültek. A partnercég által a pályázat beadásra került. Azért döntött a testület a partnercég mellett, mert így az önkormányzatra jutó önrész nagysága alacsonyabb, mintha az önkormányzat saját maga pályázott volna.
Nagy volumenű pályázat a belterületi vízrendezésre benyújtott pályázat, amelynek keretében a Szurdik kerülne felújításra, a hegyi vizek elvezetését kívánjuk megoldani. A pályázat befogadásra került.

A mai nap folyamán tárgyal a testület egy másik pályázatról, amelynek keretében az orvosi rendelőket lehetne felújítani. A pályázat lehetőséget ad 50 millió Ft megpályázására 10,0% önrész vállalása mellett. A pályázat tartalmazza orvosi eszközök beszerzését is. Ha ebben a pályázatban sikerrel szerepelnénk, minőségi változás lenne mind az épület küllemében, jellemében, mind az orvosi műszerek tekintetében.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

222/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. november 25.
1/c. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pénzügyi helyzetről" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pénzügyi helyzetről szóló beszámolót a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Kiegészítésként elmondja, hogy 20 millió Ft továbbra is lekötésre került a Nyúl és Vidéke Takarékszövetkezetnél, valamint az OTP-nél vannak még nyílt végű befektetési jegyben pénzeink lekötve. A megtakarítások ahhoz szükségesek, hogy a jövő évben a nagymértékű pályázati forrásokhoz az önrészeket fel tudjuk vállalni. Jövő évben, ha csak a megnyert pályázatokat nézzük, az értékük több, mint 100 millió Ft, amelynek önrésze meghaladja a 20 millió Ft-ot. Ezen felül vannak még azok a pályázatok, amelyekről döntés még nem született. Ha azokon is sikerrel szerepelünk, az további több 10 millió Ft-ot jelent önrészben, amelyet fel kell vállalni. A gazdálkodás arról szólt, hogy a pályázati önrészeket fel tudjuk vállalni. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a pénzügyi beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással, az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

223/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. november 25.
1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

224/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. november 25.
2. napirendi pontként a testület a „Győrújbarát és Térsége Óvodáinak Egyesületéhez történő csatlakozás megtárgyalása, döntéshozatal.” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Győrújbarát és környékén lévő óvodák létrehoztak egy egyesületet. Az egyesület célja a környék óvodáinak együttműködése. Az egyesületnek lehetősége van arra, hogy pályázati forrásokhoz jusson, amelyből különböző kulturális programok, versenyek, rendezvények kerülnek megszervezésre, megtartásra, és lehetővé válna a díjak megvásárlása, az ehhez kapcsolódó vendéglátás. Az egyesület lehetőséget ad arra, hogy az óvodák együttműködhessenek akár közös beszerzések, közös pályázatok, rendezvények megtartásának esetében is. Döntést azért kell hozni a kérdésben, mivel pénzügyi vonzata is van az egyesülethez történő csatlakozásnak. A belépés költsége egyszeri 10 ezer Ft-ot jelent, valamint gyermeklétszám alapján gyermekenként 500,- Ft-ot kellene tagdíjként fizetni. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy fogadja el Nyúl Aranykapu Óvoda csatlakozását Győrújbarát és Térsége Óvodáinak Egyesületéhez azzal, hogy az egyszeri 10.000,- Ft-os belépési díj legyen befizetve, valamint a költségvetésbe kerüljön betervezésre az évenként a gyermeklétszám alapján fizetendő 500,- Ft/fő/év összeg.

Az idei évre 10 ezer Ft a belépési díj, illetve 75 ezer Ft a 2009-2010. tanévre a tagdíj. A bizottság ülésén az óvodavezető tájékoztatást adott arról, hogy az egyesületbe történő belépésnek két része van. Egyrészt van egy szakmai része, amelynek keretében az óvoda dolgozói szakmai előadásokon vehetnek részt, másrészt van egy tehetséggondozó része, melynek keretében az Aranykapu Óvoda az énekmondó versenyt szervezi. Az egyesületbe történő belépés a fejlődést szolgálná. Az évenkénti összeg az óvoda költségvetésébe kerülne betervezésre.

Józsa Zsolt

Elhangzott, hogy a társulás feltétele a létszámfüggő tagdíj. Rögzítésre került valamilyen formában, hogy az elnyert pénzek visszaosztása is ennek arányában történik?
Schmiedt Henrik

Igen, a felhasználás szabályai is ennek megfelelően történnek.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

225/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Győrújbarát és Térsége Óvodáinak Egyesületéhez történő csatlakozás 
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy támogatja az Aranykapu Óvoda (9082 Nyúl, Kossuth L.u.50.) csatlakozását a Győrújbarát és Térségi Óvodáinak Egyesületéhez.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Aranykapu Óvoda 2009. évi költségvetéséből biztosítja az egyszeri, 10.000,- Ft-os belépési díjat, valamint a 2009-2010. tanévre vonatkozó gyermekenkénti 500,- Ft-os, összesen 75.000,- Ft-os tagdíj kifizetését.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.
3. napirendi pontként a testület az "Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása, döntéshozatal." című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztés a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Pályázatról lenne szó, amely a TÁMOP keretében megjelent kiírást tartalmazza. A tartalma szerint a pedagógusok szakirányú továbbképzésen vehetnek részt főként kompetencia alapú oktatás irányában.  Fő célja a pedagógiai program korszerűsítése, új módszereknek elsajátítása. A pályázat elkészítéséről, annak díjának felvállalásáról dönteni kell. Eddigi pályázatírónk, az Info-Rex 3G Bt. tett ajánlatot a pályázat elkészítésére, amely szerint a pályázat elkészítésének díja 100 ezer Ft + ÁFA, valamint sikeres pályázat estén a pályázat előkészítési munkák koordinálása az elnyert összeg 1,0%-a. A pályázat 3 millió Ft körüli, és a pedagógusok átképzését szolgálná. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság tegnapi ülésén 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja, hogy 2009. november 24-re kérjenek árajánlatot a pályázat megírására, és a bizottság az árajánlat alapján tesz javaslatot a testületnek.

A Pénzügyi Bizottság a testületi ülés előtt ismételten tárgyalta a napirendi pontot, és 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja, hogy a pályázatírásra az Info-Rex 3G Bt. által tett 100.000,- Ft + ÁFA összeget fogadja el azzal, hogy a pályázat befogadásának első napjaiban kerüljön beadásra.

A kitételt a bizottság azért javasolja, mert a pályázaton elnyert összeget jogosultsági alapon ítélik meg. Ha a pályázat megfelel a feltételeknek, akkor a beérkezés sorrendjében, a keret kimerüléséig támogatják a pályázatokat.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, amely szerint a testület támogassa az Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtását.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

226/2009.(XI.24.) határozata
Tárgy: Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy támogatja az Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére a TÁMOP-3.1.5-09/A jelű, Pedagógusképzések (a pedagógiai kultúra korszerűsítése, pedagógusok új szerepben) című pályázat benyújtását.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. december 15.
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint az Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére a pályázat megírásával az Info-Rex 3G Bt-t bízzák meg 100.000,- Ft + ÁFA pályázatírási összegért, sikeres pályázat estén az előkészítési munkák koordinálása: az elnyert összeg 1,0%-a + ÁFA  azzal, hogy a pályázat befogadásának első napjaiban kerüljön beadásra.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

227/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére pályázat megírása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére, TÁMOP-3.1.5-09/A pályázat megírásával beérkezett árajánlata alapján megbízza az Info-Rex 3G Bt-t (9021 Győr, Benczúr u. 3.; képviseli: Gasztonyiné Kovács Judit cégvezető) azzal, hogy a pályázat befogadásának első napjaiban kerüljön beadásra.

A pályázat elkészítésének díja: 100.000,- Ft + ÁFA.

A pályázat előkészítő munkáinak koordinálása: az elnyert összeg 1,0%-a + ÁFA.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 15.
4. napirendi pontként a testület " Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása, döntéshozatal." című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt kapták meg. Ugyan arról a pályázatról van szó, mint az Aranykapu Óvoda esetében. Kérte az igazgató asszonyt, tegye meg szóbeli kiegészítését.

Győriné Csendes Gyöngyi

A pályázat címe: Pedagógusképzések (a pedagógiai kultúra korszerűsítése, pedagógusok új szerepben)”. A kompetencia alapú oktatásra való áttérésről van szó. A pályázatkiíró célja az volt, hogy azon kollégák továbbképzést biztosítsa, akik 10 évvel ezelőtt megszerezték diplomájukat. Másoddiploma szerzésére is lehetőség van, a pályázat 4 féléves képzést biztosít. Bízik abban, hogy a kollégák számára új szak felvétele is biztosított lesz. Iskolánkban 2 fő lesz jogosult arra, hogy a továbbképzésben részt vegyen. A pályázat 100,0%-ban támogatott, a képzést vállaló pedagógusok 50,0%-os órakedvezményben részesülnek, és biztosított a teljes képzési költség (tandíj, utazás, jegyzet, szállás). A képzés a jövő tanévtől kezdődhet meg. Kéri a testületet, hogy támogassa a pályázat benyújtását.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság tegnapi ülésén 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja, hogy 2009. november 24-re kérjenek árajánlatot a pályázat megírására, és a bizottság az árajánlat alapján tesz javaslatot a testületnek.

A Pénzügyi Bizottság a testületi ülés előtt ismételten tárgyalta a napirendi pontot, és 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja, hogy a pályázatírásra az Info-Rex 3G Bt. által tett 100.000,- Ft + ÁFA összeget fogadja el azzal, hogy a pályázat befogadásának első napjaiban kerüljön beadásra.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát, amely szerint a testület támogassa a Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtását.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

228/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére pályázat benyújtása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy támogatja a Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére a TÁMOP-3.1.5-09/A jelű, Pedagógusképzések (a pedagógiai kultúra korszerűsítése, pedagógusok új szerepben) című pályázat benyújtását.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 15.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére a pályázat megírásával az Info-Rex 3G Bt-t bízzák meg 100.000,- Ft + ÁFA pályázatírási összegért, sikeres pályázat estén az előkészítési munkák koordinálása: az elnyert összeg 1,0%-a + ÁFA  azzal, hogy a pályázat befogadásának első napjaiban kerüljön beadásra.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

229/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Pilinszky János Általános Iskola dolgozóinak továbbképzésére pályázat megírása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az Aranykapu Óvoda dolgozóinak továbbképzésére, TÁMOP-3.1.5-09/A pályázat megírásával beérkezett árajánlata alapján megbízza az Info-Rex 3G Bt-t (9021 Győr, Benczúr u. 3.; képviseli: Gasztonyiné Kovács Judit cégvezető) azzal, hogy a pályázat befogadásának első napjaiban kerüljön beadásra.

A pályázat elkészítésének díja: 100.000,- Ft + ÁFA.

A pályázat előkészítő munkáinak koordinálása: az elnyert összeg 1,0%-a + ÁFA.

Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 15.

5. napirendi pontként a testület "Józsa Tivadar beadványának megtárgyalása, döntéshozatal." című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Józsa Tivadar kérelmet nyújtott be egy önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan használatával kapcsolatosan. A testület a kérelmet támogatta. A testületi döntésnek megfelelően elkészült egy megállapodás az ingatlan használatáról, amelyet Józsa Tivadar részére megküldtek. Józsa Tivadar a megállapodásban a következő két pontot kifogásolta: „a használatba vett ingatlanrészt közterület felől csak kivehető, úgynevezett mobiloszlopok felhasználásával kerítheti le, esetleges lezárás esetén a használatba vevő köteles a tulajdonos részére leadni kapu létesítése esetén 1 db kulcsot, lehetővé téve ezzel a tulajdonos részére az oda történő bejutást”; „az árok tisztításához, karbantartásához a munkagépekkel történő megközelítést a használatba vevőnek biztosítania kell, ezért semmiféle jogcímen kártérítéssel nem élhet a tulajdonos felé”. Ez a két pont biztosítaná az önkormányzat számára, hogy rendelkezhessen a saját tulajdonával, a területbe bár mikor bejuthasson. A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy Józsa Tivadar beadványában foglaltakat ne támogassa. A bizottság javasolja továbbá a testületnek, hogy a döntésről készült testületi jegyzőkönyv hitelesítését követően az eredeti szerződést újra ajánlják fel aláírásra. Amennyiben azt Józsa Tivadar 8 napon belül nem írja alá, a testület vonja vissza a kérelem támogatására vonatkozó határozatot.
Tudomása szerint a megállapodás már a második változat, amelyet Józsa Tivadar nem írt alá. Amennyiben a kérelmező a területet használni szeretné, fogadja el az önkormányzat által javasolt szerződést.
Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 5 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

230/2009.(XI.24.) határozata
Tárgy: Józsa Tivadar beadványának megtárgyalása, döntéshozatal.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy Józsa Tivadar beadványában foglaltakat nem támogatja.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a jegyzőt, hogy az ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítését követően az eredeti szerződést újra ajánlja fel Józsa Tivadarnak aláírásra. 

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy amennyiben Józsa Tivadar az eredeti szerződést a kézhezvételtől számított 8 napon belül nem írja alá, akkor visszavonja a kérelem támogatására vonatkozó 132/2009.(VIII.25.) számú határozatot.
A megállapodás megküldésért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2009. december 15.
6. napirendi pontként a testület "A 2009. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről beszámoló." című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A bevételek és a teljesítések a tervek szerint haladnak. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről szóló beszámolót változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámoló elfogadását.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

231/2009.(XI.24.) határozata
Tárgy: A 2009. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről beszámoló.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2009. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről szóló beszámolót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.

7. napirendi pontként a testület "A 2010. évi költségvetési koncepció megtárgyalása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A polgármester feladata, hogy a következő évre vonatkozó költségvetési koncepciót november 30-ig készítse el, és azt terjessze a testület elé. A koncepció fő tartalma, hogy az önkormányzat hogyan tervezi a következő évi gazdálkodását, melyek azok a források, amelyekre építi bevételei nagy részét, melyek azok a kiadások, amelyek jelentkeznek a működés során, a fejlesztések megvalósításakor. Szerepeltetni kell a gazdálkodáshoz szükséges mutatók meghatározása is. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2010. évi költségvetési koncepciót a – a határozati javaslatban foglaltakon túl - a következő kiegészítéssel fogadja el:

- a költségvetési koncepció elkészítésének helyi irányelvei között szerepeljen a „vállalkozások élénkítése”;

- a helyi adóknál az iparűzési adó mértéke 2010. évben 1,7% legyen;

- a koncepció Állami támogatások pontja egészüljön ki a következő 10. ponttal: „10. Munkanélküliek foglalkoztatásának elősegítése”.
A jelenlegi gazdasági helyzetnek az alkalmazottakon kívül legkevésbé a vállalkozók „örülnek.” Kigyűjtette a befolyt iparűzési adók nagyságát. 2005. évben a befolyt iparűzési adó 33 millió Ft, 2006. évben 43 millió Ft, 2007. évben 55 millió Ft, 2008. évben 60,5 millió Ft. Ez év október 31-ig 58 millió Ft érkezett be a községhez. Az 1,8% helyett az 1,7% iparűzési adó azt jelenti, hogy ebben a nagyságrendben kb. 3 millió Ft-tal csökkenne a bevétel, de ugyanakkor lecsökken a központi elvonás nagysága, amely az elmúlt évben 5 millió Ft volt. A munkanélküliek foglalkoztatásának elősegítése az Út a munkához program keretében működne. A koncepcióhoz készült egy táblázat, amely a benyújtott pályázatokról tartalmaz információkat. A pályázatok beruházási értéke 785 millió Ft, a 2010. évre jutó önerő nagysága kb. 60 millió Ft. Ez akkor lesz ennyi, ha minden pályázat nyer. A polgármester úr által elmondottak szerint megfelelő tartalékok vannak az önerő finanszírozására. 
Az ülés előtt kézhez kapott határozati javaslatban a bizottság által javasolt változtatások már szerepelnek. Ismertette a határozati javaslatban foglaltakat.

Schmiedt Henrik
Nyúlon a vállalkozásoknak 150,- Ft/m2 építmény adót kell fizetniük, míg a környező településeken ez 400,- Ft/m2, Győrben pedig 600,- Ft/m2.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

323/2009.(XI.24.) határozata
Tárgy: A 2010. költségvetési koncepció.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciót az alábbiak szerint fogadja el:
- A 2010. évi költségvetésben a meglévő intézmények működéséhez prioritást kell biztosítani.

- A 2010. évi költségvetésben a megnyert pályázatok saját erő forrását minden körülmények között biztosítani kell.

- Az egy fő köztisztviselői státusz 2010. március 1-jei határidővel forrásokat biztosítani kell.

- Iparűzési adó mértéke 1,7%-ra csökkenjen.

A tervezési feladatok végrehajtásáért:
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. február 15.
8. napirendi pontként a testület "Egészségügyi szolgáltatások fejlesztése pályázat megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai az ülés előtt kapták meg.
Schmiedt Henrik

A Regionális Fejlesztési Ügynökség által kiírt pályázatról van szó. A pályázat célja a meglévő rendelők felújítása, ezek bővítése, vagy újak építése. A pályázat 400 m2-ig biztosít támogatást átépítés, bővítés esetén, amelyhez meghatározza a normaösszeget. A normaösszeg bővítés, átalakítás esetén bruttó 140 ezer Ft/m2, új építés esetén pedig 230 ezer Ft/m2. A támogatás nagysága 10-50 millió Ft-ig terjedhet 10% önrész vállalása mellett. A pályázatban elszámolhatók különböző orvosi eszközök beszerzése, amelyet a pályázat határoz meg. A fogorvosi rendelők fejlesztését a pályázat nem támogatja. Lehetőség van olyan helyiség kialakítására, ahol képzések, találkozók, klubok működhetnek az egészségügyhöz kapcsolódóan. A rendelkezésre álló keretösszeg 480 millió Ft. A pályázat előnye, hogy elszámolhatók a menedzsment költségek, az előkészítés és tervezés költségei, és támogatás alá esnek az ehhez kapcsolódó informatikai eszközök beszerzései is. A pályázathoz megvalósíthatósági tanulmány elkészítése szükséges. Célszerű olyan pályázatírót választanunk, aki jártas az egészségügyi pályázatok területén. A pályázat elkészítésére egy budapesti cég jelentkezett, aki nyert már kistérségi szakellátó központokra benyújtott pályázattal, jártas az egészségügyi pályázatok területén. Az InnoConsult Group Hungary Kft. ajánlatot tett ezen pályázat elkészítésére, ajánlatuk a pályázatírásra 100 ezer Ft + ÁFA, a megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére 300 ezer Ft + ÁFA, a sikerdíj pedig a megnyert összeg 4,0% + ÁFA. Ezek a költségek a pályázatban elszámolhatók, a sikerdíjnak pedig a 90,0%-a számolható el. A pályázat beadási határideje 2010. január 29-e. Szükséges a tervezési költségek felvállalása, a megvalósíthatósági tanulmány elkészítése. Javasolja, hogy a testület támogassa a pályázat benyújtását.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta, kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy támogassa az egészségügyi szolgáltatások fejlesztése pályázat beadását a maximum keretösszeg kihasználásával úgy, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő rendelők – kivéve a fogorvosi rendelőt – és azok előtere a faluházzal együtt gyógyszertári kialakítással, valamint a tetőtérben előadótermek kialakításával kerüljön megtervezésre. A bizottság javasolja továbbá, hogy a testület bízza meg a polgármestert, hogy a tervek elkészítésére kérjen három árajánlatot, és a beérkezett árajánlatokat terjessze decemberben a testület elé.
A testület következő ülését december 15-én tartja. Az egész épületre komplett koncepció készüljön a tetőtérrel együtt.
Schmiedt Henrik
A pályázatban gondoskodni kell az akadálymentesítésről is.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület támogassa a pályázat beadását a Pénzügyi Bizottság javaslata alapján.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

233/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Egészségügyi szolgáltatások fejlesztése pályázat megtárgyalása, döntéshozatal.
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az „Egészségügyi szolgáltatok fejlesztése / Kistérségi járó beteg szakellátó központok fejlesztése, alap- járó beteg szakellátás korszerűsítése” című, NYDOP-2009-5.2.1/A jelű pályázatra pályázatot nyújt be a maximális keretösszeg kihasználásával.
2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő rendelők – kivéve a fogorvosi rendelőt – és azok előtere a faluházzal együtt gyógyszertári kialakítással, valamint a tetőtérben előadótermek kialakításával kerüljön megtervezésre. 

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megbízza a polgármestert, hogy a tervek elkészítésére kérjen három árajánlatot, és a beérkezett árajánlatokat terjessze decemberben a testület elé.
Tervezésre árajánlatok testület elé terjesztésére:

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. december 15.
9. napirendi pontként a testület a „Bölcsőde pályázatához megvalósíthatósági tanulmány készítésére megbízási szerződés kötése” című napirendi pontot tárgyalja.
Schmiedt Henrik

A pályázat kötelező része a megvalósíthatósági tanulmány elkészítése, beadása. A bölcsőde pályázathoz megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére az Info-Rex 3G Bt. tett ajánlatot. A tanulmány elkészítésének díja az elnyert összeg 1,0%-a + ÁFA. A pályázat befogadásakor 150 ezer Ft + ÁFA összeget kell kifizetni, a fennmaradó rész pedig sikeres pályázat esetén kerülne kiszámlázásra. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással javasolja a testületnek, hogy a bölcsőde pályázathoz kapcsolódó megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére fogadja el a 800.000,- Ft + ÁFA ajánlatot azzal, hogy 150.000,- Ft + ÁFA kerüljön kifizetésre a pályázat benyújtásakor, a fennmaradó összeg pedig a sikeres pályázat esetén kerüljön kifizetésre úgy, hogy az 90,0%-ban elszámolható legyen.

Schmiedt Henrik

Ezek az összegek a pályázatban elszámolhatók.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

234/2009.(XI.24.) határozata

Tárgy: Bölcsőde pályázatához megvalósíthatósági tanulmány készítésére megbízási szerződés kötése
1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a bölcsőde pályázathoz kapcsolódó megvalósíthatósági tanulmány elkészítését beérkezett árajánlata alapján az Info-Rex 3G Bt-től (9021 Győr, Benczúr u. 3.; képviseli: Gasztonyiné Kovács Judit cégvezető) rendeli meg.

A megvalósíthatósági tanulmány elkészítése 800.000,- Ft + ÁFA.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére 150.000,- Ft + ÁFA a pályázat benyújtásakor kerüljön kifizetésre, a fennmaradó összeg pedig sikeres pályázat esetén kerüljön kifizetésre úgy, hogy az 90,0%-ban elszámolható legyen.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2009. december 1.
Schmiedt Henrik
A következő napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik








Takács Lajos

  polgármester









     jegyző

Szakatics Alajos








Szűcs Mihály
  jkv.hitelesítő



           




              jkv.hitelesítő

